Tom.XIII. &A6ta Publica.

A. D. 1708. dati per Nos ipfis tnditi, quemdam Tn
datum Matrimonii inter Nos Ktrolmm

*" Arcbidueem AufirU Principem Hijpanu-

mm &c, fupradidum bi. Sereniltimam

Dominam MdrUm pr%didi Sereniflimi

Domini Rtgk Aitf^lU Filiam Cariflimam

tradaverini, de cum quibufdam CapitU'

lis de Articulis concluferint atque fir>

maverint, LitterAfquc defuper dC Sigil-

la nolhi nomine dederint,

Nofquc, eundcmTradaium Capitula

de Articulos deinde Ratificantes, fimili-

ter Litteras dc Sigilla defuper dede-

rimos,

Et in eifdem Tradatu Litteris dc Ca-

pitulis, inter catera, contineatur,

^od Sfi/ prsfatiu ICarolus Archidux

Aulbiz Princeps Hifpaniarum dcc. ptr

Oratorem vel Oratorti^ Commijfdrium vel

Cemmijferios^ Procnraterem vel Procnrd-

toree^ nojlrum velmoftros^ AaSorifdtnm

vel AnSorifdtott Ccnjlitutum vel Co»”

fiitntd/ , dtife sd prjratain Sercnifli-

mam Dominam Mariam didi R^is An>

gliz Filiam in Regnum Anglix mijfum

pet mi£it , SponfdlU ,
per Verba dd boc

dptd , citra Fejhim Pafiba proxime lap-

fmm , coram Duobm ^oftotici & Impe-

riali AMSoritatibm Uotdfiit &Tefiihney

ad boc Jmdaliter vocath fp^Rogathy cnm

eadem Domina Maria realiter Covtrabe^

remtu cnm effeOut

Verum cum PnemilTa.-LocodcTetn-

porc conventis dC tradatis, tAra ob fU'

perveoieniem Gravem ^gritudinem Se-

reniflimo Domino Regi AnglU przdido

(a qua nunc, Deo dante, optime con-

valuit) quAm ob alia legittima Impedi-

menta noAra, per neutram Partium ad-

impleri potuerunt, fed Terminum prz*

.didum ufnue quaque duxerimus inter

Nos lufas 'Partes bonis Refpedibtu Pro-

zQgandum.
Hinc ed quod Nos,

Hujufmodi Tradatum Matrimonii

dc omnia quz in eifdem Tradatu Capi-

tulis (dc Articulis continentur firmiter

dc mcoocuiTe obfervare in omnibus cu-

pientes dc intendentes
,
ac de Fide In-

duftria dc Circumfpedionc Nobilis dC

Fidelis Nobis Diledi prxfati fcilicet Jo~
bannit Domini de Bergis fuper Zomam
dc de Walham Camerarii dc Militis Or-
dinis nodri Aurei Velleris plenam ge-

rentes fiduciam,

Ipfum nodrum verum dC indubitatum

CoinmifTarium
, Oratorem , Procurato-

rem, Fadorem dC Deputatum Fecimus,

Creavimus, Condituimus atque Ordi-

navimus, & Tenore Prxfentium Faci-

mus, Creamus, Condituimus dc Ordi-

oanms, ^
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Dintes dc Concedentes eidem plenam, A. D. 1 ;o8.

per przfentcs, Potcllatcm, Audorita-

tein ac Mandatum generale dc fpeciale^

ira tamen qu6d Speaalitas Generalitati

non deroger, nec c contra, pro Nobis
dc nominibus noHris (videlicet^ Nomi-
ne Mdximiliani Romenornm Imperatori/

EleUi tAm pro Nobis dc Nomine nodro
proprio ramque Imperatore Romanorum
quAm Tutorio Nomine dc tanquam A-
v'0 paterno dc legittimo Gubernatore dC

Adminidntore Perfon* dc Bonorum N e-

potis nodri Karoli Archiducis Audriz,
dcc. dc Nomine nodri Karoli przdifti

Archiducis Audriz Principis Hifpania-

rum dcc. Audoritate dc exprefTo Con-
fenfu nodri Maximiliani Romanorum
Imperatoris EJt3i ut Avi dC Tutoris fu*

pradidi, hujufmodi Articulum feu Ca-
pitulum Exequendi

,
Perficiendi dC ad

effedum Deducendi, Sponfaliaque prz-

dida per Verba ad hoc apta coram Duo-
bus Apodolica dc Imperiali Audoritati-

bus Notariis dc Tedibus ad boc fpecia-

liter vocatis dc rogatis cum eadem Do-
mina Maria Nomine nodri Karoli Ar-
chiduds Audrias Principis Hifpania-

rum dcc. reaiiter Contrahendi dC cum
ededu , Sponfaliaque ipfa Solemnifan-

di, prout meli^dc convenientius dejure
Heri poterit,

OmuiAque dc fingula, drea Exeeu-
tionan dc Selemnifationem hujufmodi
Spuofaliorum necedaria dC oportuna

,

dc qua; dc]urc vel Confuetudine in hu-
jufmodi Adu Sponfaliorum requiruntur

vel Heri confueverunt, Faciendi, Dicen-

di dc Exequendi, Gerendique Exer-

cendi
,

qirz Nofmet faceremus fi pne-

ieotes dc perfonaliter interefremus, edam
d talia forent quae de fe Mandatum exi-

gerent magis fpcciale quam Przfentibus

dt exprdlum,
Ac infuper pro Nobis, Audoritae

Confenfu dc AiTenfu quibus fupra, fpe-

cialiter dc cxprcfsc Renunclandi Ben^-
cio cujufcumque Reditutionis io inte-

grum, de Jure Confuetudine vel Statu-

to Minoribus concedo
,

qu6d Nos Im-
parator non dmus Tutor aut qu6d non
dmus folus vel infolidum Tutor qubd
Onus Tutelz in Nos non airumpferimus

aut Tutelz vel Adminif^ationi Nos
non immifeuerimus. Exceptioni Contra-

dus in Rem dc Utilitatem Pupilli non
fadi dc gedi. Exceptioni Rei non dp

Gedz, nccnon Legibus, Statutis deCon-

fuetudinibus Tutoris rcalem dC perfona-

lem Przfentiam in Cauds ,dc Negotiis,

Pupillum tangentibus , sequirentibus

dc exigentibus , Simulati Contradus

,

dc generaliter omnibus Legum &
Giixinuin Appellationibus, Qpzrelis,

Provo-

1^2 Conventiones, Literse, Tom.XIII.
A.D iyc8-^*'^ov(x:stionibu5, Exceptionibus & Dc-

j^-^^sA^fenGonibus, & aliis Juris& Fafti Bene-

ficiis quibufcumque pure, fponte&ab-
folute in Scriptis & in vim Padi rcali*

ter Si cum eftoclu Rcnunciandi,

Promiirentes, bona Fide noftraacin

verbo noftro Cifario 3c Principis, Nos
Ritum, Gratum atque Firmum habitu-

ros id totum Sc quicquid per didum Do-
minum Johdttmcm dc Btrgit Oratorem,